

Ustalenia i wnioski

z odbytego w dniu 17 czerwca 2021 roku posiedzenia Komisji Budżetowej Rady Miasta Jarosławia.

Opinia Komisji do projektów uchwał przedłożonych na sesję Rady Miasta Jarosławia:

Projekt uchwały druk nr 4 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2021 rok

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 10 członków Komisji projekt uchwały druk nr 4 został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie.

Projekt uchwały druk nr 5 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2021 rok

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 10 członków Komisji projekt uchwały druk nr 5 został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie.

Projekt uchwały druk nr 6 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2021 rok

Poprawka:

W par.1 wpisać 2021 rok (było 2019 r.)

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 10 członków Komisji projekt uchwały druk nr 6 został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie.

Projekt uchwały druk nr 7 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2021 rok

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 9 członków Komisji projekt uchwały druk nr 7 został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie. 1 radny nie głosował .

Projekt uchwały druk nr 8 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2021 rok

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 10 członków Komisji projekt uchwały druk nr 8 został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie.

Projekt uchwały druk nr 9 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2021 rok

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 10 członków Komisji projekt uchwały druk nr 9 został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie.

Projekt uchwały druk nr 10 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2021 rok

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 10 członków Komisji projekt uchwały druk nr 10 został jednogłośnie pozytywnie.

Projekt uchwały druk nr 11 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2021 rok

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 10 członków Komisji projekt uchwały druk nr 11 został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie.

Projekt uchwały druk nr 12 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2021 rok

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 10 członków Komisji projekt uchwały druk nr 12 został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie.

Projekt uchwały druk nr 13 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Jarosławskiemu na modernizację oraz przebudowę dróg powiatowych na terenie Gminy Miejskiej Jarosław

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 10 członków Komisji projekt uchwały druk nr 13 został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie.

Projekt uchwały druk nr 14 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2021 rok

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 10 członków Komisji projekt uchwały druk nr 14 został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie.

Projekt uchwały druk nr 15 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2021 rok

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 10 członków Komisji projekt uchwały druk nr 15 został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie.

Projekt uchwały druk nr 16 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2021 rok

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 10 członków Komisji projekt uchwały druk nr 16 został zaopiniowany pozytywnie. 9 głosów za, 1 radny nie głosował.

Przewodnicząca Komisji Budżetowej
Rady Miasta Jarosławia

mgr Magdalena Cisek-Skiba


Wnioski sporządziła:
Marta Maziarka
inspektor Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego